1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 540/UFFS/2015

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE JUNHO DE

2015 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 -

CONSUNI/CE, torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês

de junho de 2015, Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1513121036 Aline Ferreira Prestes Classificada -

1513201051 Alini de Almeida Classificada -

1313410040 Alini Speck Classificada -

1313410022 Amanda Maria Griebeler Trevisan Classificada -

1413201040 Angela Cristina Carneiro Lopes Classificada -

1413201030 Bruna Aparecida Garda Classificada -

1513530034 Caio Cesar Rodolfo de Souza Desclassificado
Documentação não Entregue no Prazo de

10 Dias Úteis

1213101132 Claudineia de Oliveira Martins Classificada -

1323410003 Cleide Teresinha Kerber Classificada -

1513121035 Daiana Franciela Hansen Classificada -

1213121146 Daniela Ferrandin Hansen Classificada -

1323530004 Daniella Thais de Castro Bessani Desclassificada
Documentação não Entregue no Prazo de

10 Dias Úteis

1513410014 Jeferson Alencar Carlini Classificado -

1513530048 Jeisibel Menegat de França Desclassificada
Avaliação Condicionada à Entrega de

Documentos Faltantes

1213201135 Josiane Aparecida Longaretti Classificada -

1513530032 Keli Cristina Wegermann Baranoski Classificada -

1513121030 Luana Marciele Morschheiser Classificada -

1513201018 Luciana Soerensen Achermann Classificada -

1313410004 Luciane Quadra de Almeida Classificada -

1513201029 Maiara da Silva Beitum Classificada -

1313410036 Marilei de Fátima da Silva Classificada -

1513121028 Matheus Saugo Jurkovski Classificado -

1413530032 Micheli Negri Classificada -

1213410034 Mônica Skailo Classificada -

1213530024 Pablo Nunes Honorio da Silva Desclassificado
Avaliação Condicionada à Entrega de

Documentos Faltantes

1513410042 Pamela Luana Campra Classificada -

1313201009 Patricia Dietzmann Classificada -

1313530037 Raíssa Gabrieli Martine Desclassificada
Avaliação Condicionada à Entrega de

Documento Faltante

1513201022 Regiane Lepechacki Classificada -

1313530025 Roberta Giusti Schran Classificada -

1213410031 Samara de Cesaro Cavaler Classificada -

1513101032 Samara dos Santos Classificada -

1013530021 Sandra Gabriela Klein Desclassificada Ivs Superior

Chapecó-SC, 20 de junho de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS